MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 179, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer n° 75/2019

da Comissão Permanente de Convênios, RESOLVE ad referendum:

Aprovar o Contrato de Gestão entre a Universidade Federal da Grande Dourados e

FUNAEPE, que visa a gestão administrativa e financeira do projeto de pesquisa Produção e

eficiência de parasitoses para o controle biológico de lepidópteros desfolhadores em plantio de

eucalipto/ANO 2.

Profg ázio e Ferreira Macedo

	00000001